
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

НАЦИОНАЛНО ЖИРИ 
 

за избор на автомобилот на година во Македонија 
 
 
 
 

- Зоран Коцев, Авто Плус 
- Љупчо Михајловски, Авто Мото М 
- Владимир Ристовиќ, Ауто Билд 
- Горан Антевски, Дневник 
- Агрон Сулејман, Ауто Плус ТВ 
- Томислав Биљарац, Автопоинт 
 

 


